
 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 16 «Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області  
 
 

 

НАКАЗ 

 

08.08.2023                                                                                                          № 23 

м. Первомайський 

 

Про підготовку та організований початок  

2023/2024 навчального року  

в Первомайському ЗДО №16 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 

«Про правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів України 

від 28 червня 2023 року №782 «Про початок навчального року під час дії 

правового режиму воєнного стану в Україні», Санітарного регламенту для 

дошкільних навчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 24.03.2016 №234, Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 13.09.2017 №684, листа Міністерства освіти і науки 

України від 17.05.2023 року № 1/6990-23 «Про підготовку закладів освіти до 

нового навчального року та проходження осінньо-зимового періоду 2023/24 

навчального року», розпорядження міського голови від 07.07.2023 №117 «Про 

організацію освітнього процесу у дистанційному режимі у закладах  освіти 

Первомайської міської територіальної громади у 2023/2024 навчальному році», 

наказу відділу освіти виконавчого комітету Первомайської міської ради 

Харківської області від 07.08.2023 № 93 «Про підготовку та організований 

початок 2023/2024 навчального року в закладах освіти  Первомайської міської 

територіальної громади», з метою створення належних умов для організованого 

початку 2023/2024 навчального року у Первомайському ЗДО № 16 

та забезпечення рівного доступу дітей до якісної освіти 

НАКАЗУЮ: 

1. Усім працівникам Первомайського ЗДО №16 

1.1 Добросовісно та відповідально ставитися до виконання заходів щодо 

забезпечення якісної роботи закладу у новому 2023/2024 навчальному році. 

Постійно 

1.2. Сприяти створенню належних умов щодо готовності ЗДО до нового 

навчального року. 

Серпень-вересень 2023р. 

1.3. Розпочати новий навчальний рік з 01 вересня 2021 року. 



 

2. КОРНЄВІЙ Т.С., вихователю-методисту: 

2.1. Скласти розклад занять та організувати освітній процес у всіх вікових 

групах  у дистанційному режимі в період воєнного стану.  

До 30.08.2023 

2.2. Розробити план методичних заходів з урахуванням обмежень, визначених 

воєнним станом. 

Серпень – вересень 2023 

2.3. Здійснити заходи щодо підготовки педагогічних працівників 

до  використання в освітньому процесі технологій дистанційного 

навчання. 

Серпень – вересень 2023 

2.4. Забезпечити заповнення та актуальність інформації про ЗДО в ІСУО; 

До 05.09.2023 

2.5. Підтримувати в актуальному стані веб-сайт дошкільного звкладу, зокрема 

виконання ст. 30 Закону України «Про освіту»; 

Протягом 2023/2024 навчального року 

3. Вихователю-методисту, вихователям: 

3.1. Проводити інформаційно-роз’яснювальну роботу з батьками вихованців 

щодо функціонування закладу освіти в умовах воєнного стану. 

Постійно 

3.2. Забезпечити проведення  онлайн-заходів з нагоди Дня знань. 

01.09.2023 

3.3. Установити щоденний контроль за відвідуванням вихованцями занять. 

Протягом 2023/2024 навчального року 

4. ДРУЗЬ К.В., сестрі медичній старшій: 

4.1. Контролювати проходження медичних оглядів педагогічними 

працівниками ЗДО. 

Протягом 2023/2024 навчального року 

5. Контроль за виконанням наказу покладаю на себе. 

 

 

 

 

Директор Первомайського ЗДО  №16                       Ірина ГУБАНОВА 

  

 



 

 

 


	5. Контроль за виконанням наказу покладаю на себе.

